
Expedient: 4302280001-2025-0002058
Òrgan competent: Alcaldia

DECRET

Aprovació dels Plecs de Clàusules Administratives i de Prescripcions
Tècniques per a la contractació de la concessió d'explotació del bar
restaurant de les instal·lacions esportives municipals

Fets

Atès que aquest Ajuntament té la necessitat de contractar l'explotació del bar
restaurant de les instal·lacions esportives municipals durant dos anys,
prorrogables per dos anys més.
A l'objecte de poder garantir la gestió d'aquest i altres serveis inclosos dins del
complex esportiu municipal abans del començament de la temporada
estiuenca, es considera una necessitat inajornable tenir formalitzats els
contractes corresponents abans del dia 24 de juny.
Vist l'informe jurídic que consta a l’expedient.
Vistos els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques.

Fonaments de dret

En virtut de les atribucions que em confereix la Disposició addicional Segona
de la Llei 9/2017 de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic.

En conseqüència, RESOLC:

PRIMER.- Aprovar el plec de clàusules administratives i el plec de
prescripcions tècniques que han de regir la contractació de la l'explotació del
bar restaurant de les instal·lacions esportives municipals durant dos anys,
prorrogables per dos anys més, amb un cànon concessional mínim de
10.000,00€ anuals.
SEGON.- Aprovar l’expedient de contractació, mitjançant procediment obert,
del contracte de l'explotació del bar restaurant de les instal·lacions esportives
municipals durant dos anys, prorrogables per dos anys més, i disposar
l'obertura de la licitació.

Transcripció del decret número 2025-0000678 de l'ens Ajuntament de Batea signat per: Joaquim Paladella Curto - DNI *** (SIG) en data: 13/11/2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
B
a
t
e
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
5
8
A
E
A
2
C
3
7
A
6
6
4
0
C
A
B
7
2
4
E
2
3
4
8
8
3
A
C
1
6
9
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
4
/
1
1
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
0
9
:
5
2
:
0
5

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
ACTIO DIPTA el dia 13/11/2025 a les 13:51:56



TERCER.- Publicar els Plecs i l'anunci de la licitació en el perfil del contractant
de l’Ajuntament de Batea: https://seu-e.cat/web/batea
QUART.- Notificar la present Resolució al Departament d'Intervenció municipal
i comunicar al Registre de contractes del sector públic.

Règim de recursos:

Contra la present resolució, per tractar-se d’un acte administratiu de tràmit no
qualificat, no procedeix la interposició de cap tipus de recurs

L'Alcalde 
Joaquim Paladella Curto

Transcripció del decret número 2025-0000678 de l'ens Ajuntament de Batea signat per: Joaquim Paladella Curto - DNI *** (SIG) en data: 13/11/2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
B
a
t
e
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
5
8
A
E
A
2
C
3
7
A
6
6
4
0
C
A
B
7
2
4
E
2
3
4
8
8
3
A
C
1
6
9
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
4
/
1
1
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
0
9
:
5
2
:
0
5

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
ACTIO DIPTA el dia 13/11/2025 a les 13:51:56


